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Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association

Série 1 18/18 Série 1 Pistolet Standard 25M (250) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 09:00
02560498 S2 250 DURY Gervais 42 A.L. ARSENAL
82721247 CG 250 VIGNOT Noah 42 S.T.S.M.
00344470 S3 250 HUBÉ Edmond 42 T.A.B.
82822071 S3 250 CHIARENTIN Fabrizio 42 C.T. ROUCHON
82727019 S1 250 LANGLOYS Jean-Yves 42 C.T.P. STEPHANOIS
02643341 S3 250 PHILIPPON Marc 42 CIBLE ROANNAISE
03185306 S2 250 SEYCHAL Aurélien 42 C.T. MONT D'UZORE
82895810 S1 250 DIEVAL Jordan 42 C.T. ROUCHON
02805499 S2 250 SZPIRO Thierry 42 T.A.B.
82761384 CG 250 GUILHOT Eliott 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
82761387 S2 250 GUILHOT Laurent 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
00952214 S3 250 GUNIA Patrice 42 S.T.S.M.
82829875 D1 250 COLLOMB Béatrice 42 C.T. ROUCHON
00879403 S3 250 LACHAIZE Philippe 42 C.T. MONT D'UZORE
82808393 S1 250 SWAT Sylvain 42 C.T.P. STEPHANOIS
82806494 S1 250 DEZAGE Anthony 42 T.A.B.
82869866 S2 250 DJIGO Pascal 42 CIBLE ROANNAISE
82504352 S2 250 BARNET Alain 42 CIBLE ROANNAISE

Série 2 18/18 Série 2 Pistolet PC 25M et Pistolet 25M (251/252) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 10:15
03315612 S2 252 PARMENT Jérôme 42 S.T.S.M.
00952214 S2 253 GUNIA Patrice 42 S.T.S.M.
00344470 S3 252 HUBÉ Edmond 42 T.A.B.
82808393 S1 252 SWAT Sylvain 42 C.T.P. STEPHANOIS
02137172 S3 251 URSO Gaëtan 42 T.O.S.E.
03233848 S1 252 VALLAT Aurélien 42 C.T.P. STEPHANOIS
82727019 S1 252 LANGLOYS Jean-Yves 42 C.T.P. STEPHANOIS
82427046 S1 251 CHIRON Valentin 42 T.S. LOIRE SUD
02710137 S3 252 FOUGERE Bernard 42 C.T. MONT D'UZORE
03233809 S3 251 MOUDIN Jackie 42 CIBLE ROANNAISE
03315960 S3 252 PICARD Jean-Luc 42 S.T.S.M.
03104958 S1 251 DURIEUX Maxime 42 C.T.P. STEPHANOIS
82866122 S3 252 MATHEVON Philippe 42 CIBLE ROANNAISE
82425032 S3 252 RULLIAT Yves 42 S.T.S.M.
00879403 S3 252 LACHAIZE Philippe 42 C.T. MONT D'UZORE
82806494 S1 252 DEZAGE Anthony 42 T.A.B.
82721247 CG 252 VIGNOT Noah 42 S.T.S.M.
02805499 S2 252 SZPIRO Thierry 42 T.A.B.

Série 3 18/18 Série 3 Pistolet PC 25M et Pistolet 25M (251/252) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 14:00
82869866 S2 252 DJIGO Pascal 42 CIBLE ROANNAISE
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82617144 S3 252 BARRIQUAND Jean-Paul 42 CIBLE ROANNAISE
82762541 D2 252 GUDET Rachel 42 CIBLE ROANNAISE
03401010 S1 251 RIVIERE Paul 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
02649977 S3 252 SOUCHET Nicolas 42 CIBLE ROANNAISE
02710137 S3 251 FOUGERE Bernard 42 C.T. MONT D'UZORE
82504352 S2 252 BARNET Alain 42 CIBLE ROANNAISE
02643341 S3 252 PHILIPPON Marc 42 CIBLE ROANNAISE
03104958 S1 252 DURIEUX Maxime 42 C.T.P. STEPHANOIS
03425637 S1 252 PLOTTON Pierrick 42 C.T.P. STEPHANOIS
82562181 S3 252 TALOTTI Patrick 42 CIBLE ROANNAISE
02805499 S2 251 SZPIRO Thierry 42 T.A.B.
82562100 S2 252 DOLLE Jean-Philippe 42 CIBLE ROANNAISE
03233809 S3 252 MOUDIN Jackie 42 CIBLE ROANNAISE
82808393 S1 251 SWAT Sylvain 42 C.T.P. STEPHANOIS
02560498 S2 252 DURY Gervais 42 A.L. ARSENAL
03185306 S2 252 SEYCHAL Aurélien 42 C.T. MONT D'UZORE
03315612 S2 251 PARMENT Jérôme 42 S.T.S.M.

Série 4 7/18 Série 4 Pistolet PC 25M et Pistolet 25M (251/252) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 15:45
00608035 S3 251 NICOL Georges-Samuel 42 C.T.P. STEPHANOIS
82846615 S1 252 INGRAO Carmelo 42 T.S. LOIRE SUD
82669680 S2 252 POPIER Eric 42 S.T.S.M.
03347919 S2 252 DUQUENOIS Christophe 42 C.T.P. STEPHANOIS
82526708 S1 252 GIRAUDON Amaury 42 S.T.S.M.
02649977 S3 251 SOUCHET Nicolas 42 CIBLE ROANNAISE
02593516 S2 252 FONTANAY Eric 42 C.T. MONT D'UZORE

Série 5 4/4 Série 5 Pistolet Vitesse 25m VO (253) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 17:30
02710137 S2 253 FOUGERE Bernard 42 C.T. MONT D'UZORE
02593516 S2 253 FONTANAY Eric 42 C.T. MONT D'UZORE
03104958 S1 253 DURIEUX Maxime 42 C.T.P. STEPHANOIS
00344470 S2 253 HUBÉ Edmond 42 T.A.B.

Série 6 5/17 Série Carabine 3*20 (502) / Pistolet Libre 50M (500) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 10:00
82856096 S1 500 CHASLES Oceane 42 C.T. ROUCHON
82763266 D1 500 GUIBORAT Claire 42 A.L. ARSENAL
03014959 S1 500 THINON Benoît 42 CIBLE ROANNAISE
03401010 S1 500 RIVIERE Paul 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
02700560 S2 500 BOHER Richard 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS

Série 7 8/17 Série 7 Carabine 60 BC (501) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 09:00
82938236 CF 501 PERNEY-VALENTIN Charlinh 42 CIBLE ROANNAISE
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82741342 CG 501 CHEVALIER-POYET Oscar 42 CIBLE ROANNAISE
82818160 CG 501 DIAS Erwann 42 C.T.P. STEPHANOIS
82437114 S1 501 TRONCY Jean-Baptiste 42 A.L. ARSENAL
82683220 D1 501 CLÉMENÇON Léa 42 ST-ETIENNE SOLAURE
82580692 S1 501 POPIER Théo 42 S.T.S.M.
82624745 S1 501 STEINER Julien 42 S.T.S.M.
82899820 CG 501 RONDEL Paul 42 S.T.S.M.

Série 8 2/17 Série 8 Carabine 3*20 (502) / Pistolet Libre 50M (500) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 14:00
82683220 D1 502 CLÉMENÇON Léa 42 ST-ETIENNE SOLAURE
82580692 S1 502 POPIER Théo 42 S.T.S.M.

Série 9 1/17 Série 9 Carabine 3*20 (502) / Pistolet Libre 50M (500) Andrezieux-Bouthéon
samedi 12 avril 2025 à 16:00
02643341 S3 500 PHILIPPON Marc 42 CIBLE ROANNAISE

Série 10 4/4 Série 10 Pistolet Vitesse 25M VO (253) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 08:30
00608035 S2 253 NICOL Georges-Samuel 42 C.T.P. STEPHANOIS
82526708 S1 253 GIRAUDON Amaury 42 S.T.S.M.
03185306 S2 253 SEYCHAL Aurélien 42 C.T. MONT D'UZORE
82427046 S1 253 CHIRON Valentin 42 T.S. LOIRE SUD

Série 11 13/18 Série 11 Pistolet Standard 25M (250) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 09:45
00608035 S3 250 NICOL Georges-Samuel 42 C.T.P. STEPHANOIS
82501055 S1 252 DURIEU Loïc 42 ST-ETIENNE SOLAURE
82424871 S2 250 MURAT Olivier 42 CIBLE ROANNAISE
03327782 D1 250 CURIE Eva 42 C.T.P. STEPHANOIS
82915155 S3 250 GRAZIANO Eric 42 CIBLE ROANNAISE
82830922 S2 250 RIOCREUX Franck 42 C.T.P. STEPHANOIS
82484850 S2 250 BONNAND Marc 42 C.T.P. STEPHANOIS
03315612 S2 250 PARMENT Jérôme 42 S.T.S.M.
03347919 S2 250 DUQUENOIS Christophe 42 C.T.P. STEPHANOIS
82427046 S1 250 CHIRON Valentin 42 T.S. LOIRE SUD
82763266 D1 250 GUIBORAT Claire 42 A.L. ARSENAL
02137172 S3 250 URSO Gaëtan 42 T.O.S.E.
03104958 S1 250 DURIEUX Maxime 42 C.T.P. STEPHANOIS

Série 12 18/18 Série 12 Pistolet PC 25M et Pistolet 25M (251/252) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 11:00
82501055 S1 250 DURIEU Loïc 42 ST-ETIENNE SOLAURE
82938976 S3 251 WISNIEWSKI Alain 42 STE RIPAGERIENNE TIR
00344470 S3 251 HUBÉ Edmond 42 T.A.B.
82761387 S2 252 GUILHOT Laurent 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
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82484850 S2 252 BONNAND Marc 42 C.T.P. STEPHANOIS
82800106 S1 251 SPAGNOLO Jean-Charles 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82574615 S2 252 TISSIER Eric 42 CIBLE ROANNAISE
82794649 S1 251 ARTAUD Xavier 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82735141 S1 251 CUFFARO Gaëtan 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82553297 D1 252 POPIER Léa 42 S.T.S.M.
82427046 S1 252 CHIRON Valentin 42 T.S. LOIRE SUD
82761384 CG 252 GUILHOT Eliott 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
82840571 S1 251 VILLARD Florian 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82830922 S2 252 RIOCREUX Franck 42 C.T.P. STEPHANOIS
82794651 S3 252 ARTAUD Jean 42 STE RIPAGERIENNE TIR
03401010 S1 252 RIVIERE Paul 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
00321154 S3 251 BOULHOL Claire 42 T.O.S.E.
82854347 S2 252 CUFFARO Gilbert 42 STE RIPAGERIENNE TIR

Série 13 9/18 Série 13 Pistolet PC 25M et Pistolet 25M (251/252) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 14:15
82794649 S1 252 ARTAUD Xavier 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82735141 S1 252 CUFFARO Gaëtan 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82805691 S2 251 BREYSSE Lionel 42 C.T.P. STEPHANOIS
82938976 S3 252 WISNIEWSKI Alain 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82840571 S1 252 VILLARD Florian 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82763266 D1 252 GUIBORAT Claire 42 A.L. ARSENAL
82800106 S1 252 SPAGNOLO Jean-Charles 42 STE RIPAGERIENNE TIR
82761387 S2 251 GUILHOT Laurent 42 T.S. SAINT-CHAMONAIS
82469995 S3 252 GARCIA Miguel 42 STE RIPAGERIENNE TIR

Série 14 2/18 Série 14 Pistolet Standard 25M (250) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 16:00
82644972 JG 250 DIDIER Maxence 42 S.T.S.M.
82526708 S1 250 GIRAUDON Amaury 42 S.T.S.M.

Série 15 4/17 Série 15 Carabine 60 BC (501) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 11:00
03455555 S3 501 PELARDY Christian 42 CIBLE ROANNAISE
82728702 CG 501 LEONARD Matias 42 CIBLE ROANNAISE
82945932 CF 501 GRANGÉ Zoé 42 S.T.S.M.
82432420 S1 574 BERTHIER Séverine 69 TIREURS SUISSES LYON

Série 16 3/17 Série 16 Carabine 3*20 (502) / Pistolet Libre 50M (500) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 09:00
00344470 S3 500 HUBÉ Edmond 42 T.A.B.
82818160 CG 502 DIAS Erwann 42 C.T.P. STEPHANOIS
82574615 S2 500 TISSIER Eric 42 CIBLE ROANNAISE

Série 17 3/17 Série 17 Carabine 3*20 (502) / Pistolet Libre 50M (500) Andrezieux-Bouthéon
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dimanche 13 avril 2025 à 14:15
00799375 S3 500 PIETRUSZEWSKI Stefan 42 T.O. FOREZIEN
03104958 S1 500 DURIEUX Maxime 42 C.T.P. STEPHANOIS
03315612 S2 500 PARMENT Jérôme 42 S.T.S.M.

Série 18 2/17 Série 18 Carabine 60 BC (501) Andrezieux-Bouthéon
dimanche 13 avril 2025 à 16:15
82861803 CF 501 MATTONI Mila 42 CIBLE ROANNAISE
82779496 JG 501 BABY Julien 42 S.T.S.M.


